

Famnova ApS

Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 40 67 19 51

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent:

.....
Klaus Kristensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Famnova ApS
Adresse, postnr. by	Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	40 67 19 51
Stiftet	4. juni 2019
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Kristensen, formand Anne-Mette Kristensen Malene Olesen Mads Kristensen Lisbet Charlotte Kristensen
Direktion	Klaus Kristensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser, herunder ved at besidde aktier/anpartar i andre selskaber samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.664.153 kr. mod et overskud på 2.778.458 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 77.527.472 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-13.442	-12.818
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.738.382	2.823.063
3	Finansielle indtægter	126.732	56.771
	Finansielle omkostninger	-201.354	-114.060
	Resultat før skat	2.650.318	2.752.956
4	Skat af årets resultat	13.835	25.502
	Årets resultat	2.664.153	2.778.458
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	664.153	778.458
		2.664.153	2.778.458

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	77.777.835	77.039.453
		<u>77.777.835</u>	<u>77.039.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.777.835</u>	<u>77.039.453</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.888	6.857.181
	Udsudte skatteaktiver	0	684
	Tilgodehavende selskabsskat	0	97.594
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.815.713	466.224
		<u>4.475.601</u>	<u>7.421.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.657</u>	<u>817.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.575.258</u>	<u>8.239.040</u>
	AKTIVER I ALT	<u>82.353.093</u>	<u>85.278.493</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	75.027.472	74.363.319
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>77.527.472</u>	<u>76.863.319</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.708.524	3.532.904
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.882.270
	Skyldig selskabsskat	1.097.201	0
	Anden gæld	19.896	0
		<u>4.825.621</u>	<u>8.415.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.825.621</u>	<u>8.415.174</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>82.353.093</u></u>	<u><u>85.278.493</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	74.363.319	2.000.000	76.863.319
Overført via resultatdisponering	0	664.153	2.000.000	2.664.153
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital				
31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>75.027.472</u>	<u>2.000.000</u>	<u>77.527.472</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Famnova ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende eller skyldig sambeskatningsbidrag.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.807	50.387
Andre finansielle indtægter	18.925	6.384
	<u>126.732</u>	<u>56.771</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-14.512	-24.818
Årets regulering af udskudt skat	684	-684
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7	0
	<u>-13.835</u>	<u>-25.502</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. januar 2024	75.394.579
Kostpris 31. december 2024	75.394.579
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.644.874
Modtaget udbytte	-2.000.000
Årets resultat	2.738.382
Værdireguleringer 31. december 2024	2.383.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>77.777.835</u>

Selskabets kapitalandele udgør 10% A-aktier Frinova A/S.

Frinova A/S har aflagt regnskab, hvor det er vedtaget at der skal udloddes 2.000 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Frinova A/S	Aabenraa	10,00 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat her og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter og udbytter, som forfalder til betaling den 3. juni 2019 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: 85265cca-2d84-4181-8dbd-e97e8ab1cede

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-25 09:20:08 UTC



Lisbet Charlotte Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: 416d914a-affc-43ec-afb2-87d3d72af87d

IP: 89.184.xxx.xxx

2025-06-25 14:23:55 UTC



Klaus Kristensen

Direktion

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: b4689cc3-2ff1-4ce9-96d1-0ad8d57ec4a0

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-06-25 14:54:28 UTC



Klaus Kristensen

Dirigent

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: b4689cc3-2ff1-4ce9-96d1-0ad8d57ec4a0

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-06-25 14:54:28 UTC



Klaus Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: b4689cc3-2ff1-4ce9-96d1-0ad8d57ec4a0

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-06-25 14:54:28 UTC



Anne-Mette Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: add153f2-e623-445e-bde1-3e6087c54350

IP: 185.210.xxx.xxx

2025-06-25 16:44:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: UNH67-BULJH-XHEF8-VC5UC-XXST-5PX5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Olesen

Bestyrelse

På vegne af: Famnova ApS

Serienummer: b80b39cc-da67-4190-bccd-b34a09d7d78f

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-25 20:44:13 UTC



Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-25 20:53:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.